
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  202/07 
 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 31 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 

 
Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.  

z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o  finansach   publicznych  (t.j.Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Uchwały Nr XVI/130/07  
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 28 grudnia 2007 r. 

 
zarządzam: 

 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę       11 635 zł         
 
W dziale 758 Różne rozliczenia -  o kwotę 11 635 zł 
rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
                     dla jednostek samorządu terytorialnego  -  o kwotę 11 635 zł 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -  o kwotę 11 635 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok  -  o kwotę      11 635 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 11 635 zł 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę 11 635 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 11 635 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 5 – 11 635 zł) 
 
§  3. Dochody budżetu Gminy wyniosą         -               87 224 842 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -            101 450 021 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -              15 873 648 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -                1 648 469 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:   14 225 179 zł 
i zostanie pokryty: 
-     nadwyżką budżetową                                    10 723 zł 
- wolnymi środkami                                     5 768 849 zł  
- kredytami                                                  7 816 987 zł    
- pożyczkami                                                  628 620 zł    
 
 
§  4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


